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Vigtige oplysninger

Ved anvendelsen af vore produkter skal man over-
holde de love og forskrifter, som er gældende i de 
respektive lande og stater. 

Billederne i denne brochure er øjebliksbilleder fra 
byggepladser. Derfor må især sikkerheds- og for-
ankringsdetaljer ikke betragtes som hverken me-
ningsfulde eller endegyldige. Disse er underlagt 
entreprenørens risikovurdering. 

Desuden skal de anvendte computergrafikker for-
stås som illustrationer af systemet. For bedre for-
ståelse, er disse og de viste detaljerede tegninger 
delvis ufuldstændige mht. visse aspekter. Sikker-
hedsforanstaltninger, der ikke er blevet vist i disse 

tegninger, skal ikke desto mindre være tilgængeli-
ge. De viste systemer eller produkter er måske 
ikke tilgængelige i alle lande. 

Sikkerhedshenvisninger såvel som specifikationer 
vedrørende belastninger, skal nøje overholdes. 
Ændringer og afvigelser kræver en særskilt statisk 
dokumentation.

Forbehold for tekniske ændringer som forbedrer 
produktet. Forbehold for fejl samt skrive- og trykfejl.
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5

Systemets fordele

PROKIT EP 110
Sikkerhedssystemet til midlertidig afskærmning

Teknisk perfekt

Pålidelig faldsikring af åbne kanter 
på byggeri (jvf. DIN EN 13374 
 Klasse A) og på forskalling (jvf. 
DIN EN 12811)

Hurtigt monteret

Med få forskellige, lette system-
komponenter og selvlåsende 
 stolper

Fleksibel fastgørelse

Variable muligheder for monte-
ring på byggeri og PERI forskal-
lingssystemer

Det 110 cm høje sidesikringssystem 
PROKIT EP 110 er hurtigt at montere 
og tilbyder en professionel faldsik-
ring til den frie dækkant samt andre 
åbne områder.

De primære komponenter består af for-
zinkede stolper, pulverlakerede sikker-
hedshegn samt forskelligt tilbehør til 
montering af stolperne. PROKIT EP 110 
tilbyder fleksible kantsikringsløsninger 
til mange forskellige situationer og kræ-
ver ingen større planlægning – selv ved 
komplekse bygningsgeometrier. 

PROKIT EP 110 er ekstremt hurtigt 
monteret: PROKITs stolper sættes i dæk- 
eller sidefødder, hvorefter det 260 cm 
lange sikkerhedshegn bare hænges på.

Systemet kan bruges til mange forskel-
lige kantsikringer. Med forskellige tvin-
ger kan stolper og hegn monteres, 
f.eks. på spunsvægge. Yderligere tilbe-
hør mulliggør anvendelse på forskellige 
PERI forskallings- og stilladssystemer, 
bl.a. på MAXIMO MXK Stilladskonsol 
system.

De robuste systemkomponenters alsi-
dighed og holdbarhed gør brugen af 
PROKIT EP 110 ekstremt rentabel. Ikke 
mindst sørger den større brugersikker-
hed for hurtigere arbejde og reduceret 
risiko for ulykker.
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Teknisk perfekt
Pålidelig faldsikring til den frie dækkant og andre åbne områder

PROKIT EP 110 opfylder kravene til 
regler om faldsikring på byggeri 
samt forskalling.

PROKIT EP 110 yder faldsikring jvf. 
Klasse A iht. DIN 13374 – samt f.eks. 
åbne kanter på byggeri op til en hæld-
ningsvinkel af arbejdsområdet på 10%. 
Sikkerhedshegnene på 110 cm med 
 integreret fodliste overholder kravene i 
standarden; et gelænder på mindst 
100 cm i højden over arbejdsområdet, 
mellemliggende knæliste og en fodliste 
på mindst 150 mm. Sikkerhedshegnet 
er tillige kompatibelt med PERIs for-
skallinger og stilladser.

Stolpernes fastgørelsesbeslag er forsy-
net med søm- eller skruehuller, således 
at man alternativt kan bruge lukkede 
hegn og gelænderbrædder. Således 
kan man nemt sikre trappeopgange.

Takket være PERI Universaltvinge og PERI Gelæn-
derstolpe kan PROKIT Sikkerhedshegn let monteres 
på dækkets frie kant, uden man behøver at bore 
huller.

Stolpernes fastgørelsesbeslag er forsynet med 
søm- og skruehuller, så man hurtigt kan montere 
gelænderbrædder.

Trappeområder kan sikres med gelænderbrædder, 
som er lette at montere på stolperne.
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Systemets fordele

Takket være stolpeforlængeren og et ekstra sikker-
hedshegn, kan den midlertidige afskærmning for-
højes til 1,75 m.

Sikkerhedshegnene er også tilgængelige i 90, 
120 og 240 cm. Disse sikkerhedshegn anvendes 
i MXK Konsolsystemet til MAXIMO eller TRIO 
 Systemforskalling.

PROKIT EP 100 tilbyder beskyttelse af de frie kanter 
på denne tunnelforskallings arbejdsplatform. 
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